[Ipunoxenne Ne 1
K [los10%eHn10 0 IpeaoCTaBIEHUH MECT B
CTYJEHYECKOM OOIICKUTUN

Pexropy YHuBepcurera

umenn O.E. Kyradpuna (MI'FOA)
bnaxeery B.B.

CTy/ICHTa kypca ODPO

(HauMeHoeaHue uHcmumyma)
O10JPKETHOM / TIJIATHON OCHOBBI OOYUCHUS
HYJH#CHOE NOOYEePKHYMb

((DaMquuﬂ Hma Omuecmeo)

(Konmakmnbzﬁ meﬂedmﬁ)

3ASBJIIEHUE
[Ipomry mpegocTaBUTh MHE MECTO B OOIICKUTHU Y HUBEPCUTETA
umenu O.E. Kyrapuna (MT'FOA) B cBsizu C

MecTo OCTOSSTHHOTO NMPOKUBAHUS:

[TepBooUepeHOE TIPABO MOTYYSHHS MECTA B OOIIEKUTUHN UMEETCS / HE UMEETCS.
(Hyofcm)e nO()ltepKHyMb)

[IpeumyiiecTBEHHOE TPaBO IMOJYYEHUS MeCTa B OOIIEKUTUU UMeEEeTCs / He

HUMCCTCA. (HnyCHoe nodqeplmymb)
[Ipunoxenue:
1.
2.
3.
4.
« _» 20 .
(nommcr,)

OtmeTtku MHCTHTYTA:!
[Ipuka3s o 3auncienun No OT « » 20 r.
KOJI-BO 0asuioB (CpenHuii Oa aTTecTaTa)

(@HO uHCnekmopa, noz)nucz:)

(noc)nuct» Ooupexmopa Uncmumyma)



